
ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

   от «26» марта 2014 г. № 75-п 
 

г. Магадан 

 
 
 
 
 

Об уполномоченном органе по определению потребности 
в привлечении иностранных работников, в том числе увеличения 
(уменьшения)  размера потребности в привлечении иностранных  

работников, для Магаданской области 
 
 
 
 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 27н                       

«Об утверждении Правил определения органами государственной  власти 

субъекта Российской Федерации  потребности в привлечении иностранных 

работников», в целях организации и координации работы по определению 

потребности в привлечении иностранных работников для Магаданской 

области п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить уполномоченным органом по определению 

потребности в привлечении иностранных работников, в том числе 

увеличения (уменьшения) размера потребности в привлечении 

иностранных  работников, для  Магаданской области министерство труда    

и социальной политики Магаданской области. 

2. Признать утратившим силу постановление губернатора 

Магаданской области от 09 июля 2007 г. № 89-п «Об уполномоченном 

органе по определению потребности в привлечении иностранных 

работников и подготовке предложений по объемам квот для Магаданской 

области». 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    

на вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства  

Магаданской области Карпенко Н.Б. 

  4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

И.о. губернатора 

Магаданской области 

 

Н. Карпенко 

 
 

              


